
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «31» серпня 2023 року №0110-5/1969

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2023 році та рішення приймальної комісії від «31» серпня 2023 
року, протокол №25,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1969

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12888285 121885
5

Вертій Андрій Олександрович 119704 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054668 Прикладна 
фізика (освітньо-
професійна 
програма)

185,800

2 13018252 121885
5

Кириленко Ігор Андрійович 025441 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0015247 Прикладна 
фізика (освітньо-
професійна 
програма)

152,200

1



3 13009045 121885
5

Осипова Рената Антонівна 119706 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0082777 Прикладна 
фізика (освітньо-
професійна 
програма)

184,800

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1969

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13019371 119090
4

Кожан Денис Михайлович 119695 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062330 Медична фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

180,000

2 12918334 119090
4

Кривошей Ярослав Ігорович 119696 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0017423 Медична фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

172,800

3



3 12895361 119090
4

Писарюк Артем Андрійович 119697 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0069478 Медична фізика 
(освітньо-
професійна 
програма)

168,200

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «31»  серпня 2023 року 
№ 0110-5/1969

105 Прикладна фізика та наноматеріали Державна Магістр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12826142 119090
5

Лящов Микола Сергійович 119708 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0048784 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

161,400

5



2 12902266 119090
5

Москвітін Микита Сергійович 119705 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0062121 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

187,800

3 12945920 119090
5

Рудчик Владислав Сергійович 119707 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0065306 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

181,600

4 12955668 119090
5

Сморцов Михайло Юрійович 119701 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0054340 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

177,000

5 12812668 119090
5

Схабицький Нікіта Камович 119700 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0034204 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

168,800

6 12812857 119090
5

Тітаренко Артем Романович 119699 B23 05.07.2023 
Диплом бакалавра

2023р. - 0038033 Експерименталь
на ядерна фізика 
та фізика плазми 
(освітньо-
наукова 
програма)

188,000

6


